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Protokół Nr II/2018  
z II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 

która odbyła się dnia 30 listopada 2018 r. 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 10:00 i trwała do godziny 12:30.  
Skład Rady Powiatu – 19 radnych.  
Obecnych – 19 radnych.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Pkt 1. porządku obrad – Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Pan Sławomir Sokołowski otworzył 
obrady II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Przewodniczący stwierdził, 
że w obradach bierze udział 18 radnych oraz, że obrady są prawomocne.  

Przewodniczący Rady powitał radnych, Starostę Łódzkiego Wschodniego Pana Andrzeja 
Opalę, Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego Panią Ewę Gładysz, Członków Zarządu Powiatu: 
Panią Martę Stasiak, Panią Klaudię Zaborowską–Gorzkiewicz i Pana Pawła Pomorskiego, 
Skarbnika Powiatu Panią Barbarę Ignatowską, Sekretarza Powiatu Panią Iwonę Walter-
Wisiałkowską, Radcę Prawnego Pana Jerzego Genslera, Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie Panią Urszulę Łużniak, Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej Pana Michała Kotynię, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze Panią Ewę Wawrzonek, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach Pana Ryszarda Hejchmana, Kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa Pana Arkadiusza Nieckę, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-
Wschód Pana Krzysztofa Błaszczyka, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Panią 
Małgorzatę Pacho–Kuląg, Naczelnika Wydziału Finansowo – Księgowego Panią Monikę 
Sawicką, Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Panią Małgorzatę 
Szelest, Naczelnika Wydziału Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami Pana Bogusława 
Bilińskiego, Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Pana Zbigniewa Burzyńskiego, Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Pana 
Mirosława Nowickiego, Naczelnika Wydziału Organizacyjnego Panią Ewę Redmann, 
Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych Pana Romana Rutkowskiego.  

Pkt 2. porządku obrad – Przedstawienie porządku obrad II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego oraz przyjęcie propozycji jego zmian.  

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił propozycję rozszerzenia porządku obrad 
o następujące punkty dotyczące podjęcia uchwał: 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr 10/II/2002 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych 
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w Komisjach Stałych Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego (druk nr 16, pkt 5). 
Przewodniczący Rady wyjaśnił, że w związku z tym, iż do Komisji Budżetu i Finansów 
zgłosiło się 12 radnych, aby nie eliminować żadnego z kandydatów, jest propozycja 
zmiany obowiązującej do tej chwili uchwały, zgodnie z którą maksymalna liczna 
radnych w komisjach stałych wynosi 10 radnych – jest propozycja zmiany 
maksymalnej liczby radnych w komisjach na 12, 

 w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok (druk nr 17, 
pkt 19), 

 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich 
przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz o wysokości kosztów powstałych 
w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2019 r. (druk nr 14, 
pkt 20), 

 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub 
innych obiektów pływających na terenie powiatu łódzkiego wschodniego w 2019 r. 
(druk nr 15, pkt 21). 

Przewodniczący Rady poinformował, że z powodu braków technicznych, nie jest możliwe 
przeprowadzenie głosowania za pomocą urządzeń. Przeprowadzone zostanie głosowanie 
imienne. 

Przystąpiono do głosowania nad rozszerzeniem porządku obrad o punkt dotyczący podjęcia 
uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 10/II/2002 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych w Komisjach 
Stałych Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego (druk nr 16, pkt 5). 
W głosowaniu brało udział 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 1. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku została przyjęta. 

Przystąpiono do głosowania nad rozszerzeniem porządku obrad o punkt dotyczący podjęcia 
uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok (druk nr 17, 
pkt 19). 
W głosowaniu brało udział 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku została przyjęta. 

Przystąpiono do głosowania nad rozszerzeniem porządku obrad o punkt dotyczący podjęcia 
uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich 
przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz o wysokości kosztów powstałych w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2019 r. (druk nr 14, pkt 20). 
W głosowaniu brało udział 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku została przyjęta. 
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Przystąpiono do głosowania nad rozszerzeniem porządku obrad o punkt dotyczący podjęcia 
uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub 
innych obiektów pływających na terenie powiatu łódzkiego wschodniego w 2019 r. (druk 
nr 15, pkt 21). 
W głosowaniu brało udział 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku została przyjęta. 

Nie zgłoszono innych propozycji zmian porządku obrad.  

Porządek obrad przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego  
oraz przyjęcie propozycji jego zmian. 

3. Zgłoszenie uwag do protokołu z I Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

4. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 10/II/2002 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych 
w Komisjach Stałych Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego (druk nr 16). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego (druk nr 1, referuje p. Sławomir Sokołowski – Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego). 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego (druk nr 2, referuje p. Sławomir Sokołowski – Przewodniczący 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego (druk nr 3, referuje p. Sławomir Sokołowski – Przewodniczący 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego (druk nr 4, referuje p. Sławomir 
Sokołowski – Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego (druk nr 5, referuje p. Sławomir Sokołowski – Przewodniczący 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowo – Regulaminowej Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego (druk nr 6, referuje p. Sławomir Sokołowski – 
Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim (druk nr 7, referuje p. Sławomir Sokołowski – 
Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego). 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie Powiatu Łódzkiego Wschodniego (druk 
nr 8, referuje p. Iwona Walter-Wisiałkowska – Sekretarz Powiatu). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Statucie Starostwa Powiatowego w Łodzi (druk 
nr 9, referuje p. Iwona Walter-Wisiałkowska – Sekretarz Powiatu). 

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie 
Andrespol na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja ul. Słowiańskiej 
w Bedoniu Wsi, gm. Andrespol” w 2018 r. (druk nr 10, referuje p. Barbara Ignatowska – 
Skarbnik Powiatu). 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na lata 2018 – 2023 (druk nr 11, referuje p. Barbara Ignatowska 
– Skarbnik Powiatu). 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok 
(druk nr 12,  referuje p. Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu). 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2018 rok (druk nr 13, referuje p. Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu). 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok 
(druk nr 17). 

20. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich 
przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz o wysokości kosztów powstałych 
w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2019 r. (druk nr 14). 

21. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 
statków lub innych obiektów pływających na terenie powiatu łódzkiego wschodniego 
w 2019 r. (druk nr 15). 

22. Wnioski, oświadczenia radnych i sprawy różne. 

23. Zamknięcie II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

Pkt 3. porządku obrad – Zgłoszenie uwag do protokołu z I Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.  

Nie zgłoszono uwag do protokołu Nr I/2018 z I Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Pkt 4. porządku obrad – Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między 
sesjami.  

Radni otrzymali pisemną informację z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami 
(załącznik nr 7 do protokołu). Pan Starosta dodał, że podczas posiedzenia Zarządu, które 
rozpoczęło się przed Sesją podjęte zostały inicjatywy uchwałodawcze wprowadzone 
do porządku obrad dzisiejszej Sesji. 

Nie zgłoszono pytań. 
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Pkt 5. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 10/II/2002 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby radnych w Komisjach Stałych Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady podziękował radnym za zgłoszenie swoich kandydatur do pracy 
w Komisjach, gdyż Rada na sesjach akceptuje ustalenia, które dotyczą projektów uchwał, 
a wszystko odbywa się podczas posiedzeń Komisji.   

Przewodniczący Rady odniósł się do obowiązku wynikającego z ustawy o samorządzie 
powiatowym, dotyczącego powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, wskazując również, 
że w skład tej komisji nie może wchodzić prezydium Rady, ani członkowie Zarządu Powiatu. 
Statut Powiatu z kolei stanowi, że skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji 
Rewizyjnej jest co najmniej pięcioosobowy. Gdyby nie udało się skompletować komisji 
w takim składzie, należałoby dokonać zmiany w Statucie Powiatu. 

W związku z tym, że do Komisji Budżetu i Finansów zgłosiło kandydatury dwunastu radnych, 
proponuje się dokonać zmiany Uchwały Nr 10/II/2002 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych w Komisjach 
Stałych Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 10/II/2002 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby radnych w Komisjach Stałych Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 
W głosowaniu brało udział 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 10/II/2002 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych w Komisjach Stałych 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego została podjęta jednogłośnie.   
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Pkt 6. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że do Komisji Rewizyjnej kandydatury zgłosili 
radni: Mateusz Jaśkiewicz, Mateusz Karwowski, Tomasz Migdalski, Mirosław Sójka, Zofia 
Sójka. 
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Przewodniczący Rady zapytał kandydatów, czy wyrażają zgodę na kandydowanie. Wszyscy radni 
wyrazili zgodę.  

Przewodniczący Rady zwrócił się do Członków Komisji, aby ustalili w swoim gronie kandydata 
na Przewodniczącego Komisji. 

Pan Mateusz Karwowski poinformował, że członkowie Komisji Rewizyjnej rekomendują 
kandydaturę Mirosława Sójki na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Radny Mirosław Sójka wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych, czy są zapytania do projektu uchwały. 
Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  
W głosowaniu brało udział 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego została 
podjęta jednogłośnie.  
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Pkt 7. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
kandydatury zgłosili radni: Elżbieta Ciesielska, Mateusz Jaśkiewicz, Mateusz Karwowski, 
Bogumił Skorupski, Zofia Sójka. 
Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Członków Komisji, aby ustalili w swoim gronie kandydata 
na Przewodniczącego Komisji. 

Pani Zofia Sójka poinformowała, że Członkowie Komisji zaproponowali na Przewodniczącego 
Komisji kandydaturę Pana Mateusza Jaśkiewicza. 
Radny Mateusz Jaśkiewicz wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały.  
 
Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
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W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego została podjęta jednogłośnie.   
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Pkt 8. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu 
i Finansów Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że do Komisji Budżetu i Finansów kandydatury 
zgłosili radni: Agnieszka Biała, Elżbieta Ciesielska, Sylwester Golus, Mariusz Kotynia, Tomasz 
Migdalski, Paweł Pomorski, Sławomir Sokołowski, Mirosław Sójka, Zofia Sójka, Tadeusz Walas, 
Edyta Waprzko, Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz. 
Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady zaproponował, aby Członkowie Komisji ustalili kandydata 
na Przewodniczącego Komisji. 

Pan Sławomir Sokołowski poinformował, że Członkowie Komisji proponują 
na Przewodniczącego Komisji kandydaturę Pani Zofii Sójki. 
Radna Zofia Sójka wyraziła zgodę.  

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu 
i Finansów Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  
W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
została podjęta jednogłośnie.  
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Pkt 9. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że do Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki kandydatury zgłosili radni: Ewa Gładysz, Mariusz Kotynia, Tomasz 
Migdalski, Bogumił Skorupski, Jarosław Sobieszek, Sławomir Sokołowski, Tadeusz Walas, 
Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz. 
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Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady zaproponował, aby Członkowie Komisji wybrali kandydata 
na Przewodniczącego Komisji. 

Pan Sławomir Sokołowski poinformował następnie, że Członkowie Komisji ustalili, 
że Przewodniczącym Komisji będzie Tadeusz Walas. 
Pan Tadeusz Walas wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji 
Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  
W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 1. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego została podjęta.    
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Pkt 10. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Polityki 
Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że do Komisji Polityki Społecznej kandydatury 
zgłosili radni: Agnieszka Biała, Elżbieta Ciesielska, Ewa Gładysz, Paweł Pomorski, Jarosław 
Sobieszek, Marta Stasiak, Edyta Waprzko. 
Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady poprosił o wyłonienie z grona Komisji jej Przewodniczącego. 

Pani Agnieszka Biała poinformowała, że Komisja na Przewodniczącego Komisji wybrała Panią 
Elżbietę Ciesielską. 
Radna Elżbieta Ciesielska wyraziła zgodę. 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji Polityki 
Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  
W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 1. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
została podjęta.  
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Pkt 11. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowo – 
Regulaminowej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że do Komisji Statutowo – Regulaminowej 
kandydatury zgłosili radni: Sylwester Golus, Mateusz Karwowski, Andrzej Opala, Marta 
Stasiak. 
Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady poprosił Członków Komisji o ustalenie Przewodniczącego Komisji. 

Pan Starosta poinformował, że na Przewodniczącego Komisji wskazany został Mateusz 
Karwowski. 
Radny Mateusz Karwowski wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowo 
– Regulaminowej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  
W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie powołania Komisji Statutowo – Regulaminowej Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego została podjęta jednogłośnie.    
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Pkt 12. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim.  

Przewodniczący Rady Powiatu zaproponował kandydaturę radnych: Zofii Sójki i Tomasza 
Migdalskiego do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 
Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Nie zgłoszono innych kandydatur.  
Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych, czy są zapytania do projektu uchwały. 
Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały.  
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Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie delegowania radnych 
do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim.   
W głosowaniu brało udział 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 16, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 2, „nie wziął udziału 
w głosowaniu” – 1. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim została podjęta.     
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Pkt 13. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.  

Sekretarz Powiatu Pani Iwona Walter-Wisiałkowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
zmian w Statucie Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  
W Statucie Powiatu w Rozdziale VII „Zarząd Powiatu” w § 42 ust. 2 jest zapis: „Z członkami 
Zarządu Powiatu wybranymi spoza składu Rady Powiatu nawiązuje się stosunek pracy”. 
Propozycja zmiany tego zapisu brzmi: „Z członkami Zarządu Powiatu można nawiązać 
stosunek pracy”. Zaproponowana zmiana wynika z tego, że planowane są zmiany 
organizacyjne w Starostwie Powiatowym w Łodzi i to również może skutkować kolejnymi 
zmianami. 
Zaproponowana zmiana w § 67 w ust. 1 dotyczy powoływania komisji stałych i doraźnych. 
Jest propozycja połączenia dwóch komisji: Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji 
Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki w jedną komisję, ze względu na to, 
że generalnie Komisje debatują nad tymi samymi uchwałami i usprawni to pracę Rady. 
Zakres działania nowej komisji – Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa skupiał 
będzie zakresy działania dwóch dotychczasowych komisji. Przedmiotem działania Komisji 
będą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Powiatu, w tym w szczególności 
dotyczące budżetu i finansów Powiatu, gospodarki i inwestycji, rolnictwa, leśnictwa, ochrony 
środowiska i przyrody oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli.  

Przewodniczący zwrócił się do radnych, czy są zapytania. 
Radny Mirosław Sójka zapytał o przewodniczenie Komisji. 
Przewodniczący Rady odpowiedział, że część członków powiela się w dwóch komisjach. 
W nowej Komisji będą wszyscy radni, którzy będą chcieli. 
Pani Sekretarz powiedziała, że nie będzie dwóch przewodniczących, Komisja będzie jedna, 
w zakresie skupiającym dwie komisje. Komisja powołana może zostać po wejściu w życie 
zmian w Statucie, a więc po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. Dotychczasowe Komisje zostaną rozwiązane z mocy prawa 
i powołana zostanie nowa Komisja.  

Przewodniczący Rady Powiatu spytał, czy są zapytania do projektu uchwały.  
W związku z tym, że nie było więcej zapytań, Przewodniczący Rady przystąpił do odczytania 
projektu uchwały.  
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Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie zmian w Statucie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.  
W głosowaniu brało udział 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 12, „przeciw” – 2, „wstrzymuję się” – 4. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła 
uchwałę w sprawie zmian w Statucie Powiatu Łódzkiego Wschodniego.    
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Pkt 14. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Statucie Starostwa 
Powiatowego w Łodzi.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Iwona Walter-Wisiałkowska – Sekretarz Powiatu. 
Starostwo Powiatowe w Łodzi jest jednostką organizacyjną Powiatu, której nadano Statut 
w 2010 roku. Propozycja zmiany zapisu w Statucie wynika z faktu dokonania zmiany 
organizacyjnej w Starostwie polegającej na tym, że z Wydziału Komunikacji i Spraw 
Obywatelskich zostały wydzielone sprawy dotyczące obrony cywilnej, zarządzania 
kryzysowego i sprawy obywatelskie oraz Powstał Referat Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa. 
W związku z tym, że w Statucie Starostwa jest zapis, że w ramach Starostwa funkcjonują 
stanowiska zamiejscowe Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich, należało dokonać 
stosownych zmian spójnie z Regulaminem Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Łodzi, 
mianowicie w § 2 ust.   pkt 1 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „w zakresie 
stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu w:”, gdyż taka jest teraz nazywa 
Wydziału.  

Przewodniczący zapytał, czy ze strony radnych są zapytania do projektu uchwały.  
Nie zgłoszono uwag. 
W związku z tym, że nie było pytań, Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem w sprawie zmiany w Statucie Starostwa 
Powiatowego w Łodzi.   
W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie zmiany w Statucie Starostwa Powiatowego w Łodzi została podjęta jednogłośnie.    
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Pkt 15. porządku obrad – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej gminie Andrespol na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Modernizacja ul. Słowiańskiej w Bedoniu Wsi, gm. Andrespol” w 2018 r.  
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Projekt uchwały przedstawiła Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu. Uchwała 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Andrespol na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja ul. Słowiańskiej w Bedoniu Wsi, gm. Andrespol” została 
podjęta w styczniu 2018 r. Kwota udzielonej pomocy finansowej wynosiła 260.000,00 zł. 
Z rozliczenia realizacji zadania w 2018 r. wynika, iż wysokość pomocy finansowej wynosi 
2 3.3 2,47 zł, stąd propozycja zmniejszenia pomocy o kwotę 6.647, 3 zł. Pani Skarbnik 
dodała, że od 1 stycznia 2018 r. zmieniła się kategoria tej drogi na drogę gminną, natomiast 
wcześniej była to droga powiatowa. W projekcie budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 r. przewidziana jest pomoc finansowa w kwocie 100.000,00 zł na realizację tego 
zadania inwestycyjnego.  

Pan Starosta powiedział, że droga była wcześniej drogą powiatową. Przewidywano przez dwa 
lata nakłady finansowe w wysokości 360.000,00 zł ze strony Powiatu i taki sam udział Gminy 
Andrespol, jeśli chodzi o modernizację tej drogi. Gmina w pasie drogi wykonuje kanalizację 
sanitarną oraz chodnik. Pomoc finansową gwarantowano w budżecie Powiatu na 2018 r. 
oraz proponuje się udzielenie pomocy finansowej w 2019 r., stąd w projekcie budżetu 
znajduje się kwota 100.000,00 zł, jako pomoc finansowa ze strony Powiatu przy realizacji tej 
inwestycji.  

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych, czy są zapytania do projektu uchwały, otworzył 
dyskusję. 
W związku z tym, że nie było zgłoszeń, Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej gminie Andrespol na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Modernizacja ul. Słowiańskiej w Bedoniu Wsi, gm. Andrespol” w 2018 r. 
W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Andrespol 
na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja ul. Słowiańskiej w Bedoniu Wsi, 
gm. Andrespol” w 2018 r. została podjęta jednogłośnie. 
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zarządził przerwę. 

Pkt 16. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2018 – 2023.  

Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu omówiła szczegółowo projekt uchwały (wersja 
II). 
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Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych, czy są zapytania do projektu uchwały. 

Pani Elżbieta Ciesielska zapytała, z jakiego tytułu następuje zwiększenie limitu wydatków 
w przypadku zadania dotyczącego budowy kanalizacji deszczowej w Stróży. 
Pani Skarbnik wyjaśniła, że w budżecie 2018 r. było zapisane zadanie pn. „Projekt kanalizacji 
deszczowej do odwodnienia drogi powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży”, 
a jej realizację zaplanowano w 2019 r. Zaproponowano zmianę nazwy zadania, gdyż zadanie 
nie kończy się na wykonaniu dokumentacji. Zadanie dotyczy „Budowy kanalizacji deszczowej 
do odwodnienia drogi powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży”, a w tym 
wykonania dokumentacji technicznej. 

W związku z tym, że nie było więcej zgłoszeń, Przewodniczący Rady przystąpił do odczytania 
projektu uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2018 – 2023.  
W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na lata 2018 – 2023 została podjęta jednogłośnie.    
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

Pkt 17. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych, czy są zapytania do projektu uchwały, otworzył 
dyskusję. 
Nie było zgłoszeń. Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok.   
W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok została podjęta 
jednogłośnie.   
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 
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Pkt 18. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych, czy są zapytania do projektu uchwały, otworzył 
dyskusję. 
Nie było zgłoszeń. Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok. 
W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok została podjęta 
jednogłośnie.   
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

Pkt 19. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu. 
Omówiono sprawę nakładów finansowych planowanych do poniesienia na inwestycje 
w budynku, w którym mieści się Starostwo Powiatowe w Łodzi, w tym na remont jednej 
windy oraz wymianę dwóch szybów windowych. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych, czy są zapytania do projektu uchwały, otworzył 
dyskusję. 
Nie było zgłoszeń. Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok.  
W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok została podjęta 
jednogłośnie.   
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 



15 
 

Pkt 20. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz 
o wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 
obowiązujących w 2019 r. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Zbigniew Burzyński – Naczelnik Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Obowiązek ustalenia wysokości opłat 
wynika wprost z ustawy Prawo o ruchu drogowym. Proponuje się przyjęcie wysokości stawek 
na poziomie ubiegłorocznym. Zaproponowane stawki są na poziomie około 90% 
maksymalnych stawek ustalonych przez Ministra Finansów, opublikowanych w Monitorze 
Polskim.  

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych, czy są zapytania do projektu uchwały, otworzył 
dyskusję. 
Nie było zapytań. Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz 
o wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 
obowiązujących w 2019 r.  
W głosowaniu brało udział 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie 
na parkingu strzeżonym oraz o wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia 
od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2019 r. została podjęta jednogłośnie.  
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 

Pkt 21. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na terenie 
powiatu łódzkiego wschodniego w 2019 r. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Zbigniew Burzyński – Naczelnik Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  
Obowiązek podjęcia uchwały przez Radę Powiatu wynika z ustawy o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych.  

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych, czy są zapytania do projektu uchwały, otworzył 
dyskusję. 
Nie było zapytań. Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na terenie powiatu 
łódzkiego wschodniego w 2019 r. 
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W głosowaniu brało udział 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0, „nie wziął udziału 
w głosowaniu” – 1. 
Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr 40 do protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 
obiektów pływających na terenie powiatu łódzkiego wschodniego w 2019 r. została podjęta 
jednogłośnie.  
Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 

Pkt 22. porządku obrad – Wnioski, oświadczenia radnych i sprawy różne.  

Przewodniczący Rady poinformował o obowiązku przedłożenia przez Komisje Rady Powiatu 
planów pracy na rok 2019. 
Ustalony został termin posiedzeń Komisji Stałych na dzień 6 grudnia 2018 r., w celu 
zaopiniowania projektu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok. 

Pani Sekretarz omówiła sprawy związane z przesyłaniem radnym materiałów na Sesję 
oraz obsługą systemu do głosowania. 

Ustalono termin kolejnej Sesji na dzień 27 grudnia 2018 r. o godz. 10:00. 

Pkt 23. porządku obrad – Zamknięcie II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował wszystkim za uczestnictwo i zamknął obrady 
II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Sławomir Sokołowski 


